2020年５月22日

各 位

                            会 社 名 前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

                            代表者名 代表取締役社長 前 田 操 治

                            （コード番号 １８２４  東証第一部）

                            問合せ先 経営革新本部管理部長  富 安 敏 明

                            （  ＴＥＬ ０３－５２７６－５１５０）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

なお、本件は2020年６月23日開催予定の第75回定時株主総会及びその後の取締役会において、正式決定される

予定です。

記

１．代表取締役の異動について

 （１）異動の理由

    経営体制の見直しによるもの。

 （２）異動の内容（2020年６月23日付）

    ① 新任代表取締役

     代表取締役専務執行役員 土木事業本部長 中西 隆夫 （現：取締役専務執行役員 土木事業本部長）

    ② 退任予定代表取締役

     代表取締役副会長 福田 幸二郎

※2020年６月25日開催予定の前田道路株式会社第95期定時株主総会及びその後の取締役会において、

代表取締役会長に就任予定です。

 （３）新任代表取締役の略歴

生 年 月 日 略  歴 所 有 株 式 数

1958年８月11日

1981年４月 前田建設工業株式会社入社

2011年４月 九州支店土木部長

2013年４月 土木事業本部土木部長

2014年４月 執行役員、土木事業本部副本部長

2016年４月 常務執行役員

2019年４月 土木事業本部長（現任）

2019年６月 取締役（現任）

2020年４月 専務執行役員（現任）

13,418株

以 上